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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81827022D

2. Data e Regjistrimit 27/06/2018
3. Emri i Subjektit INTERNATIONAL MEDIA  SERVICE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 5,Rruga 
Sulejman Delvina, Qendra Olimpia,kati II 
13.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimin, drejtimin, ideimin autorial te programeve 

televizive, radiofonike, kinematografike dhe në përgjithësi 
çdo aktivitet tjeter audioviziv dhe multimedial  te lidhur me 
objektin e kesaj shoqerie;Veprimi në internet nëpërmjet 
prodhimit të C.D, web-site, seri web etj. Zhvillimi i 
aktivitetit te gjetjeve publicitare dhe te  reklamimit në 
mbështetje të aktivitetit të vet dhe per te trete në fushën e 
medias.Menaxhimin dhe kujdesin e imazhit profesional të 
artisteve me te cilet bashkepunon në botën e spektaklit 
,argëtimit, kulturës, shkencës dhe gazetarisë, duke kryer të 
gjitha aktet e duhura për të mbrojtur interesat e tyre në 
ekzekutimin e mandateve specifike përfaqësuese.Blerja dhe 
përdorimi për qëllime komerciale, në çdo formë dhe lloj, si 
në Shqipëri dhe jashtë territorit shqiptar" të C.D, 
"Formateve", dhe programeve televizive.Prodhimi, shtypja, 
tregetia, menaxhimi i shtypit si dhe dhe shpërndarja e 
librave, revistave, C.D., "Comics" dhe gjithçka  tjeter  
dhe/ose tërësisht te lidhura me grafiken e artit pervec 
gazetave. Shoqeria gjithshtu mund te jete bashkepunetore 
apo aksionere ne shoqeri, ente apo organizata te tjera, te 
themelura me pare apo ne themelim e siper, te cilat kane si 
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objekt te shoqerise zera analoge apo te njejte me te veten te 
cilat plotesojne njera – tjetren. 
ALESSANDRO DI PIETRO10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/06/2018                Deri: 25/06/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ALESSANDRODI PIETRO
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 13.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: INTERNATIONAL MEDIA  SERVICE
Telefon: 0693750547  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-834897-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-210689-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
20.05.2019 për pushimin e përkohshëm të aktivitetit nga data 28.05.2019-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE601D68-0DF6-4408-8815-11E23ABB287D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64C97ED3-8774-4C1F-9687-19C05D21F66D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F5372A2-1B8E-4F95-A785-A23A9C377C1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32AC7BFB-89D5-47B9-AEA7-DBC0ECA15576
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7500C51D-6F3E-4214-A478-EF86CD5541F3
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Datë: 29/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


